
Dodatek č. 1 Smlouvy provádění úklidových a údržbářských
prací, 

  ze dne 20.6.2019
        19/2312/0001

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 - Nové Město
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Kontaktní adresa:

72080043

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 14, 305 72 Plzeň

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Plzeňské služby facility  s.r.o.

Sídlo: Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň
Zastoupená:
Zapsaná v obchodním rejstříku:   vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32066
IČO: 04647157
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ04647157

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní
strana“ a společně také jako „Smluvní strany“

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2019  Smlouvu o provádění úklidových prací, jejímž předmětem
je provádění úklidových prací v objektu Finančního úřadu pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště
v Rokycanech, Malé nám. 118/I, 337 01 Rokycany  (dále jen „Smlouva“).

1



2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku 
č. 1, na níž se Smluvní strany dohodly. Změna je uzavírána v souladu s odst. 4 čl. IV. Smlouvy
z důvodu navýšení zákonné výše minimální mzdy.

II. Změna ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III  odst. 1. Smlouvy, se mění takto:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provádění úklidových prací cenu ve výši:

1. Cenové nabídky poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 4 smlouvy ve výši:

a) Cena za měsíc za hlavní úklidové práce a údržbářské práce v období od 1. 3. – 31. 10. činí:

Cena za měsíc bez DPH: 32.862,60  Kč
Výše DPH (21 %):    6.901,15 Kč
Cena za měsíc včetně DPH:  39.763,75 Kč

b) Cena za měsíc za hlavní úklidové práce a údržbářské práce v období 1. 11. – 28. 2. činí:

Cena za měsíc bez DPH: 33.203,65 Kč 
Výše DPH (21 %):   6.972,77 Kč 
Cena za měsíc včetně DPH:  40.176,42 Kč

 
2. Příloha č. 4 Smlouvy – Cena díla se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 4 – Cena díla, která

je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní  ujednání  Smlouvy  tímto  Dodatkem  č.  1  nedotčená  zůstávají  v platnosti  
a účinnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany tímto prohlašují,  že podle práv a povinností sjednaných tímto Dodatkem č. 1

postupovaly již od 1. 1. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto Dodatku č. 1

smluvní stranou přijaté před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se považuje za plnění dle

tohoto Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku

č. 1.

4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se
zákonem č.  340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel

5. Tento  Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  ve  3  (slovy:  třech)  stejnopisech,  z nichž  2  (slovy:  dva)

2



stejnopisy obdrží Objednatel a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží Zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní
strany své podpisy.   
   

7.   Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 4 – Cena díla.                

   Za Objednatele:   Za Zhotovitele:

V Plzni dne 3. 2. 2020
    

     V Plzni dne 3. 2. 2020

3


	1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
	2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
	4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel
	5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží Zhotovitel.

